Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1280 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 07 DE OUTUBRO DE 2022 PÁGINA 01

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE 16/2022
EXTRATO DE CONTRATO Nº 74/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

CONTRATADA: Contratação da Liga Regional da amizade CNPJ: 13.352.858/0001-67, localizada na Rua das
Camélias, nº 127, Jardim Primavera na cidade de Quatiguá-Pr.

Item Especificações Valor R$ Total

01 Inscrição futsal masculino sub 9, 11, 13, 15 e 17. 640,00

02 Taxa de serviço de arbitragem de todos os jogos 1.050,00

VALOR R$ TOTAL 1.650,00

Conselheiro Mairinck-Pr, 06 de Setembro de 2022.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

		2022-10-07T12:40:38-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119